
Zarządzenie Nr 117/2024 

Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

 

w sprawie zarządzenia wyborów do Chełmińskiej Rady Seniorów na IV kadencję na lata 2024 – 2029 

powołania Komisji Skrutacyjnej i ustalenia terminu i sposobu przeprowadzenia wyborów 

 

 Na podstawie § 4 ust. 8 Statutu Chełmińskiej Rady Seniorów przyjętego uchwałą 

Nr XLII/262/2014 Rady Miasta Chełmna z dnia 25 lutego 2014 roku zmienionego uchwałą 

Nr V/33/2019 Rady Miasta Chełmna z dnia 27 lutego 2019 roku, zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Zarządza się wybory do Chełmińskiej rady seniorów na IV kadencję na lata 2024 – 2029 

2. Termin przeprowadzenia wyborów ustala się od dnia 27.08.2024 r. do dnia 2.10.2024 r. 

 

§ 2 

1. W celu przeprowadzenia wyborów powołuje się Komisję Skrutacyjną w składzie: 

1) Mariola Koszewska, 

2) Lidia Morawska, 

3) Barbara Płaszczykowska. 

2. Komisja na pierwszym posiedzeniu wybiera przewodniczącego Komisji. 

3. Członek Komisji nie może kandydować na radnego seniora. 

 

§ 3 

    

Ustala się kalendarz wyborczy stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Miasta Chełmna oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

§ 5 

   

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

 

 

Burmistrz Miasta Chełmna 

 

Mariusz Kędzierski 



 

Załącznik  

do zarządzenia nr 117/2024 

Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

 

 

 

KALENDARZ WYBORCZY 

 

 

 

 

Lp. 

 

 

Czynności wyborcze  

 

Termin wykonania 

 

1. 

 

Zgłoszenie na piśmie przez organizacje wyrażenia chęci 

udziału w pracach Chełmińskiej Rady Seniorów  

 

 

Do dnia 14.08.2024 r. 

 

2. 

 

Weryfikacja złożonych zgłoszeń przez Komisję Skrutacyjną 

i ustalenie ilości kandydatów na radnych wybieranych przez 

poszczególne organizacje  

 

 

Do dnia 20.08.2024 r. 

 

3. 

 

Podanie do publicznej wiadomości organizacji, które 

zgłaszają kandydatów na radnych oraz ilości wybieranych 

kandydatów przez poszczególne organizacje 

 

 

Do dnia 26.08.2024 r. 

 

4. 

 

Przeprowadzenie wyborów przez organizacje 

 

Od dnia 27.08.2024 r. 

Do dnia 2.10.2024 r. 

 

5. 

 

Złożenie przez organizacje dokumentów poświadczających 

wybór kandydatów na radnych 

 

 

Do dnia 14.10.2024 r. 

 

6. 

 

Ogłoszenie przez Komisję Skrutacyjną wyników wyborów  

 

 

Do dnia 30.10.2024 r. 

 

 

Wzory zgłoszeń udziału w pracach Chełmińskiej Rady Seniorów są do pobrania w Urzędzie Miasta 

Chełmna pokój Nr 107 w godzinach pracy Urzędu. 


